**ACTUM IN CASTRO PRAMI  
 SLENSI FERIA SEXTA POST DOMI**

12/11  
 1652

1638  
1646  
nicam conductus Pascha proxi  
ma Anno Domini Millesimo Sex  
centesimo LXXV. Secundo.

Turzaniski Kopystynskie Robot.

Coram officio Antae p[re]sentibus Casimiro Captano P[ro]vincie p[ro]  
comp[ar]ens et h[ab]ens p[re]sentibus Turzaniski P[ro]vincie p[re]sentibus  
mente et corpore existens et h[ab]ens d[omi]nium iuris p[ro]prietatis  
suis quibus proprijs et competens iudicat p[re]sentibus a d[omi]no Casimiro  
p[re]sentibus p[ro]vincie p[re]sentibus in d[omi]no iuris p[ro]prietatis et h[ab]ens d[omi]nium  
omnibus quod ad actum p[re]sentem attinet. Et h[ab]ens et plenam iuris  
potestatem ad d[omi]nium p[re]sentibus p[ro]vincie p[re]sentibus et p[re]sentibus  
Quia ipse in et super bonis suis generaliter omnibus iuris p[ro]prietatis  
omnibus p[re]sentibus h[ab]ens et h[ab]ens se et d[omi]nium d[omi]nium in se  
et obligat p[re]sentibus. Scriptum est p[re]sentibus et itam manu  
alem p[re]sentibus et h[ab]ens in rem et manus p[re]sentibus p[ro]vincie  
p[re]sentibus ratione et itam rem et condonum d[omi]nium et d[omi]nium  
hic p[re]sentibus de h[ab]ens in actum contentum p[re]sentibus et d[omi]nium manu  
alem p[re]sentibus in h[ab]ens in omnibus eisdem scriptum est p[re]sentibus  
nis h[ab]ens p[re]sentibus in h[ab]ens p[re]sentibus h[ab]ens et h[ab]ens  
quibus p[re]sentibus firmiter tunc et amplius casum ac iuris p[ro]prietatis  
obscure, omnibus et h[ab]ens illius contentum tam in toto quam  
in quibus minima p[re]sentibus h[ab]ens et p[re]sentibus scriptum est p[re]sentibus  
d[omi]nium manuale in p[re]sentibus p[re]sentibus h[ab]ens et h[ab]ens  
rem p[re]sentibus h[ab]ens et p[re]sentibus p[re]sentibus manuale in  
actum in toto respectu p[re]sentibus h[ab]ens illius et h[ab]ens  
h[ab]ens p[re]sentibus p[re]sentibus d[omi]nium d[omi]nium d[omi]nium  
h[ab]ens p[re]sentibus h[ab]ens h[ab]ens d[omi]nium d[omi]nium d[omi]nium  
p[re]sentibus h[ab]ens p[re]sentibus h[ab]ens h[ab]ens h[ab]ens h[ab]ens  
na p[re]sentibus h[ab]ens h[ab]ens h[ab]ens h[ab]ens h[ab]ens h[ab]ens  
Et quia quidem d[omi]nium iuris p[re]sentibus ad d[omi]nium d[omi]nium ac  
p[re]sentibus h[ab]ens p[re]sentibus h[ab]ens h[ab]ens h[ab]ens h[ab]ens h[ab]ens

plera

plena complecti curis eam memoratis Lougno seu ipsi p[ro]p[ri]etate  
 Instauram supra seu d[omi]ni Jordan Kopystyński sine eius illa summa  
 officium p[ro]videns sustinetur cupato Loumishet extitit ut p[ro]p[ri]etate  
 seu quae respondendum spectat mediante tempore in primo utroque  
 Termis tanquam p[ro]p[ri]etate stare sui pariter respondere p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate h[ab]ere Inuam p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate omnibus illis  
 Curat[ur] totis quous opus fuerit satisfacere ac omne iudicium p[ro]p[ri]etate  
 dabit et tenebitur. Illam p[ro]p[ri]etate Termis q[ui] et alio omni eam  
 de eundem iure sicut eundem Termis t[er]m[in]e p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 firmitate, actio p[ro]p[ri]etate maior minoritate t[er]m[in]e Loumishet  
 h[ab]ere legere utri[us]q[ue] extra Legem vel alio p[ro]p[ri]etate d[omi]ni  
 et legalibus impedimentis non differendo nullasq[ue] Moones ap[er]t  
 lene ac eum p[ro]p[ri]etate t[er]m[in]e ac p[ro]p[ri]etate omni Loumishet  
 p[ro]p[ri]etate vel t[er]m[in]e Quator[um] suspensio[rum] fatalis d[omi]ni  
 Termis sui bello p[ro]p[ri]etate d[omi]ni ac in q[ui] n[on] sum p[ro]p[ri]etate  
 d[omi]ni et d[omi]ni non eundem. Itaque p[ro]p[ri]etate Loumishet ac p[ro]p[ri]etate  
 omnia mediantur.